EXTRA

MARONEN — CHAMPIGNONCREMESUPPE

Croutons

PASTA

Truffelpaste, Champigons, Rucola, Bergkdse

ORIGINAL WIENER SCHNITZEL

vom Kalb, Preiselbeeren, Butterkartoffeln

GESCHMORTE SCHWEINEBACKCHEN

Kohlrabi, Senfkaviar, Spatzle, Bratenjus

CREME BRULEE

Zwetschge

7.90

19.90

24.90

25.90

8.90

Unsere Gerichte auf der Extrakarte sind saisonal und regional und

kdnnen taglich wechseln. Solange der Vorrat reicht.

SONNTAG MITTAG

Sonntags gibt es bei uns eine kleinere Mittagskarte

mit Klassikern und saisonalen Gerichten.
(Anderungen vorbehalten)

Jeden Sonntag gibt es bei uns auch hausgemachten

Kartoffelsalat

'l
Gisthiaus ziom

ferm



